
Technicky zajišťuje TJ Sokol SG Plzeň-Petřín¸ AC Falcon Rokycany z.s.
Pořadatel

8.3.2025
Datum

Plzeň - SG (SG Plzeň (Vejprnická 56), vstup od Sportovní haly Sportovní, viz mapka)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Roman Sladký 777122998 info@pro-sport.cz
Hlavní rozhodčí Bc. Aleš Sutnar 607758071

Časomíru zajišťuje Roman Sladký

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Soutěž proběhne jako víceboj. Celkové pořadí se určí na základě pořadí v jednotlivých disciplínách. 

Startovné
Startovné je stanoveno na 200,- Kč za celý víceboj. Hradí se na začátku závodu v závodní kanceláři.
Zájemci se mohou zúčasnit i vloženého závodu ve skoku vysokém, který bude následovat po skončení
víceboje. 

Přihlášky
Podávají příslušné oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do čtvrtka 6.3.2025 23:59.

Všechny závodníky přihlašte jen do disciplíny 60m.

Přes AK bude otevřeno přihlašování i neregistrovaných závodníků. 

Halové závody přípravek Plzeňského kraje 2025 skupina B

Soutěže

Startují pouze oddíly, které byly zařazeny do této skupiny: Falcon Rokycany, TJ Sokol Plzeň - Petřín, AKM
Viktoria Plzeň, Atletika Klatovy, TJ Sušice, AKR Železná Ruda, TJ Nýrsko 

Startují starší přípravky (2014-2015), možný start ročníku 2016. 

V případě zájmu závodníků mimo tyto oddíly, kontaktujte ředitele závodu.  

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, plný míč 1kg
Atletická přípravka-hoši 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka, plný míč 1kg

Atletická přípravka-hoši 2014-2016
Atletická přípravka-dívky 2014-2016

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Vstup do tunelu od 13:15 hod.. 

V závodu na 60m př. budou nastaveny překážky o výšce 60 cm a s mezerami pro závod mladšího žactva:
náběh - 11,70m a mezery 7,70m.

Hod medicimbalem proběhne autovým vhazováním s možností nákroků. Váha 1 kg. 

Závody budou vyhodnoceny jako víceboj, přičemž se sčítají umístění ve všech čtyřech disciplínách. 

Budou vyhlášeny zvlášť ročníky 2014 a zvlášť 2015. První tři závodníci obdrží medaile. Dovybrané ročníky
2016 startují v rámci kategorie 2015.  

Skok vysoký proběhne jako OPEN závod pro obě skupiny. Základní výška 100 cm. Zvyšování po 5 cm do
120 cm a následněpo 3 cm. 

 

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

12:30 výška EleH Finále 
výška EleD  

14:00 60 m EleH Běh dálka EleD  A plný míč 1kg EleD  B

14:30 60m p 76,2-7,7 EleH 
Běh dálka EleD  B plný míč 1kg EleD  A

15:00 60 m EleD Běh dálka EleH  A plný míč 1kg EleH  B

15:30 60m p 76,2-7,7 EleD 
Běh dálka EleH  B plný míč 1kg EleH  A

16:15 Vyhlášení vítězů   

sobota, 8.3.2025

An error has occurred while processing PictureBox 'pictureBox5':
An error has occurred while executing function AdjustImage(). Check the InnerException for more information.
------------- InnerException -------------
Exception has been thrown by the target of an invocation.
------------- InnerException -------------
The remote server returned an error: (404) Not Found.


